
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci  

  
 PID: MFCR8XSEEC 

Č. j.: MF-14296/2018/4501-17 
Zpracovatel: Chadimová Anna 
Počet listů: 2 
 

Praha 26. 7. 2018   
 
Poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace – 1 
+ prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Krejcarová lávka“, 
zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené 
řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 6. 2018 s evidenčním 
číslem veřejné zakázky Z2018-021753. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 25. 7. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ.  
 
Dotaz č. 1  
Technická zpráva str. 8 Zásady řešení protikorozní ochrany ocelových 
konstrukcí 
V technické zprávě jsme nedohledali požadavek na životnost ochranného povlaku 
ocelových konstrukcí, která má vliv na to, zda se dle TKP 19B příloha P5 bude 
aplikovat kromě nátěrového systému i žárový nástřik či nikoli. 
Metalizace žárovým nástřikem má samozřejmě vliv na cenu PKO. 

Dotaz č. 2  
Nesrovnalost ve výkazu výměr 
Dle našeho názoru je Ocelová konstrukce pylonu započítána duplicitně. 
Část SO 202 
Pol. 32 
Pol. 38 pod označením Z 

Dotaz č. 3  
Tlumiče kmitů 
Výkaz výměr část SO 202 – Položka 73 – Drobné doplňkové konstrukce kovové. 
Tlumič kmitů – osadit po vyhodnocení dynamické zkoušky na příkaz TDI. 
Mají se tyto tlumiče započítávat do ceny, když není jisté, zda budou instalovány?                                                                          

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Upozorňujeme na dodací lhůtu, která je několik týdnů od objednání. 

Dotaz č. 4  
Schodiště 
Výkaz výměr část SO 202 – Položka 57 – Schodiště kovové. 
Ve výkazu výměr je schodiště z černé oceli, TZ uvádí schodiště z nerezu. TZ a výkaz 
výměr je tím pádem v nesouladu. 
Z jakého materiálu bude provedeno výše uvedené schodiště? Pokud z nerezu, jakou 
bude zadavatel požadovat jakostní třídu. 
 
Odpověď: 
Vysvětlení a případné doplnění zadávací dokumentace zadavatel poskytne 
bezodkladně po ukončení jednání k předmětné problematice vedené 
s projektantem (předpokládaná délka je 10 dnů). S ohledem na skutečnost, že 
není v možnostech zadavatele vysvětlení poskytnout v zákonné lhůtě 3 
pracovních dnů, zadavatel současně s odpovědí prodlouží adekvátně lhůtu pro 
podání nabídek. 
 
Zároveň s ohledem na stanovený konec lhůty pro podání nabídek, dne 6.8.2018 
a skutečnost, že v současné chvíli není v možnostech zadavatele garantovat 
den poskytnutí (uveřejnění) vysvětlení, doplnění či změny zadávací 
dokumentace, přistupuje zadavatel již dnes k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, tak aby měl možnost dodržet zákonný postup dle § 98 odst. 1 písm. a) 
zákona ZVZ. 

 
II. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení: 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 23. 8. 2018 včetně. 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově 
musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 14. 8. 2018. 

 
Zadavatel odešle dnes, tj. 26. 7. 2018, k uveřejnění Opravný formulář k Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
 

 ……………………………………… 
 Ing. Radmila Musilová 

vedoucí oddělení 4501 
  

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2018-07-26T15:52:00+0200
	Ing. Radmila Musilová




